
Spojení energií i služeb

apod.

Akční ceny na revizní
činnost v oboru elektro,Ceník služby „SERVISKOTLE“ a „SERVISKOTLE+“

 (dále jen „Ceník“)
       účinnost od 1.9.2020

Měsíční platba (cena vč. DPH)

Roční platba (cena bez DPH)

Roční platba (cena vč. DPH)

399 Kč

4 163 Kč

4 788 Kč

1. Obecná část
Toto je Ceník společnosti Pražská plynárenská, a.s., IČ 601 93 492, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 37,
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2337.

Ceník servisních balíčků ServisKotle a ServisKotle+ je součástí Smlouvy o poskytnutí služby „Servis kotle“. Ceny 
jsou uvedeny v Kč, a pokud není uvedeno jinak, zahrnují DPH v příslušné výši.

2. Ceník servisních balíčků ServisKotle a ServisKotle+

 Způsob platby ServisKotle ServisKotle+

249 Kč

2 598 Kč

2 988 Kč

3. Akční nabídka při uzavření Smlouvy na dobu neurčitou
PP poskytne zákazníkovi slevu z ceny servisních balíčků ve výši 44 Kč při měsíční platbě resp. 528 Kč při roční platbě. 

Měsíční platba (cena vč. DPH)

Roční platba (cena bez DPH)

Roční platba (cena vč. DPH)

399 Kč

4 163 Kč

4 788 Kč

 Způsob platby ServisKotle

249 Kč

2 598 Kč

2 988 Kč

ServisKotle ServisKotle+ ServisKotle+

205 Kč

2 139 Kč

2 460 Kč

355 Kč

3 704 Kč

4 260 Kč

Sleva je platná po dobu prvních 12 měsíců smluvního období tj. 12 měsíců od počátku doby platnosti Smlouvy 
o poskytnutí služby „Servis kotle“.

PP-25-7-010-20

Cena 1. rok Cena 1. rokCena další roky Cena další roky




